
Acuerdo, aprobando otra del señor Gobernador militar del 
departamento 	de Chontales. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Unico. 	Apruébase  la 	disposicion 	emitida en 23 del 

corriente por el Gobernador 	militar de Chontales, por la 
cual estableció una Comandancia 	local en San Miguellto, 
i nombró 	para su desempeño, al Capitan 	don Salvador 
Bravo—Comuníquese—Granada, abril 29 de 	1870—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

